
1

            
           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                             
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
         ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ
  ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ
  ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
Ταχ. Διευθ.:       Κύπρου 68 – Ηγουμενίτσα               ΠΡΟΣ:
Ταχ.Κώδικας: 461  00                                                   
Πληροφορίες: Στέφανος Βασιλειάδης                              
Τηλέφωνο:       2665029177/8                                      
FAX:                  2665025133                                       
E-mail:              efathe@culture.gr                    

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ EΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 

ΥΠΟΕΡΓΟΥ 2 «ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΕΥΝΕΣ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ» ΠΟΥ 
ΥΛΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΗΝ ΜΕΘΟΔΟ ΤΗΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΗΣ 

ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ 
«ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΠΟΧΕΤΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΟΜΒΡΙΩΝ ΣΤΗΝ 1Η ΚΑΙ 3Η 

Π.Ε. ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ» ΜΕ MIS [5032869] ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΣΧΕΤΙΚΟΥ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. 141679/05/04/2021 (ΑΔΑ: 6ΘΒ14653Π4-02Α)  

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΥ ΠΙΝΑΚΑ ΜΟΡΙΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΩΣ ΠΡΟΣ 
ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΤΟΥ ΕΞΙΔΕΙΚΕΥΜΕΝΟΥ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΗ ΔΕ. 

Έχοντας υπόψη:

1) Το άρθρο 81 του Ν.1958/1991 (ΦΕΚ 122/Α/5.8.1991) για τον τρόπο εκτέλεσης 
αρχαιολογικών έργων, όπως ισχύει.

2)    Το Ν.2190/1994 «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για την επιλογή προσωπικού και 
ρύθμιση θεμάτων διοίκησης», αναλογικά και όπου δεν ρυθμίζεται με όρους της 
παρούσας 

3)  Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13.7.2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοίκητων οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις».

4)  Το άρθρο 41 του Ν.3979/2011 αναφορικά με την επέκταση των εβδομαδιαίων ωρών 
εργασίας των μονίμων υπαλλήλων και του προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου αορίστου χρόνου του Δημοσίου, των Ο.Τ.Α α΄ και β΄ βαθμού και λοιπών 
Ν.Π.Δ.Δ. και όσων κατηγοριών προσωπικού υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
τομέα ακολουθούν το ωράριο αυτών.

5)  Το άρθρο 1, παρ. 9 του Ν.4038/2012 (ΦΕΚ 14/Α/2.2.2012) «Επείγουσες ρυθμίσεις που 
αφορούν την εφαρμογή του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 
2012-2015».

6)  Το άρθρο 40, παρ. 3 του Ν.4049/2012 (ΦΕΚ 35/Α/23.2.2012) «Αντιμετώπιση της βίας 
στα γήπεδα, το ντόπινγκ, των προσυνεννοημένων και λοιπές διατάξεις».

mailto:efathe@culture.gr


2

7)  Τις διατάξεις του Ν.4057/14.3.2012 (ΦΕΚ 54/Α/14.3.2012) «Πειθαρχικό Δίκαιο 
Δημοσίων Πολιτικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου 
Δικαίου».

8) Τις διατάξεις του άρθρου 1 του N.4250/2014 (ΦΕΚ 74/26.3.2014) «Διοικητικές 
Απλουστεύσεις – Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών 
του Δημοσίου Τομέα – Τροποποίηση Διατάξεων του Π.Δ. 318/1992 (Α΄ 161) και 
λοιπές ρυθμίσεις.

9)  Το άρθρο 29 του N. 4314/2014 (ΦΕΚ 265/Α/23.12.2014): α) Για τη διαχείριση, τον 
έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική 
περίοδο 2014 - 2020, β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012 / 17 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156 / 16 - 06 - 2012) 
στο Ελληνικό Δίκαιο, τροποποίηση του Ν. 3419 / 2005 (Α 297) και άλλες διατάξεις 
«περί εξαίρεσης του προσωπικού που προσλαμβάνεται σε έργα που υλοποιούνται με 
τη μέθοδο της αρχαιολογικής αυτεπιστασίας και συγχρηματοδοτούνται από 
επιχειρησιακά προγράμματα του ΕΣΠΑ από την αναγκαιότητα έκδοσης Πράξης 
Υπουργικού Συμβουλίου της 33 / 2006»

10)  Τις διατάξεις του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α/16.12.2015) «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις 
εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων»

11)  Το άρθρο 65 του Ν.4481/2017 (ΦΕΚ Α’100): «Συλλογική διαχείριση δικαιωμάτων 
πνευματικής ιδιοκτησίας και συγγενικών δικαιωμάτων, χορήγηση πολυεδαφικών 
αδειών για επιγραμμικές χρήσεις μουσικών έργων και άλλα θέματα αρμοδιότητας 
Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού».

12)  Το Π.Δ 410/1988 (ΦΕΚ 191/Α/30.8.1988) περί «Κωδικοποίησης σε ενιαίο κείμενο 
των διατάξεων της κείμενης νομοθεσίας που αφορούν το προσωπικό με σχέση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου του Δημοσίου».

13) Το Π.Δ. 164/2004 (ΦΕΚ 134/Α/19.07.2004) «Ρυθμίσεις για τους εργαζομένους με 
συμβάσεις ορισμένου χρόνου στο δημόσιο τομέα»

14) Το Π.Δ. 164/2004 (ΦΕΚ 134/Α/19.07.2004) «Ρυθμίσεις για τους εργαζομένους με 
συμβάσεις ορισμένου χρόνου στο δημόσιο τομέα»

15)  Το Π.Δ. 70/2015 (ΦΕΚ 114/Α/22.09.2015) «Ανασύσταση των Υπουργείων 
Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων. Ανασύσταση του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και 
μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής. Μετονομασία 
του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων, του Υπουργείου Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και 
Τουρισμού σε Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και του Υπουργείου 
Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας σε Υπουργείο 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας. Μεταφορά Γενικής Γραμματείας Βιομηχανίας στο 
Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού.»

16)  Το Π.Δ. 24/2019 (ΦΕΚ 39/Α/04.3.2019) Μελέτη και εκτέλεση αρχαιολογικών έργων
17)  Το Π.Δ. 4/2018 (ΦΕΚ 7/Α/22.1.2018) «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και 

Αθλητισμού».     
18)  Το Π.Δ. 83/9.7.2019 (ΦΕΚ 121/Α/9.7.19) «Διορισμός Αντιπροέδρου της 

Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».
19)  Το Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123/Α/17.07.2019) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 

Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων»
20)  Τη με αριθμ. 137675/ΕΥΘΥ/1016 Υπουργική Απόφαση (ΥΠΑΣΥΔ) (ΦΕΚ 

5968/Β/31.12.2018) Αντικατάσταση της υπ’ αριθμ. 110427/ΕΥΘΥ/1020/ 20.10.2016 



3

(ΦΕΚ ΄Β 3521) υπουργικής απόφασης με τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση της 
υπ΄ αριθμ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015 (ΦΕΚ Β 1822) υπουργικής απόφασης 
‘Εθνικοί κανόνες εκλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014-2020 
– Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων 
ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς - Διαδικασία 
ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων’».

21)  Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15.03.2020 (ΦΕΚ 912/Β/17.03.2020) 
Υ.Α. «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων προς 
τους Προϊσταμένους των Περιφερειακών και Ειδικών Περιφερειακών Υπηρεσιών 
αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς 
και στους Προϊσταμένους των Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής 
Διεύθυνσης Αναστήλωσης, Μουσείων και Τεχνικών Έργων του Υπουργείου 
Πολιτισμού και Αθλητισμού» 

22)  Την με αριθμ. πρωτ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ15/οι.8342/01.04.2014 (ΑΔΑ:ΒΙΗ0Χ-6ΥΖ) εγκύκλιο 
του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, περί 
«Κατάργησης της υποχρέωσης υποβολής πρωτοτύπων ή επικυρωμένων αντιγράφων 
εγγράφων».

23) Την υπ’ αριθμ. ΕΔΕΠΟΛ/Α/ΕΣΠΑ 14-20/1736/28.11.17 Απόφαση της Γενικής 
Γραμματέως ΥΠΠΟΑ έγκρισης του Εγχειριδίου Διαδικασιών Αρχαιολογικών 
Εργασιών και Ερευνών σε Συγχρηματοδοτούμενα Τεχνικά Έργα Τρίτων που 
εκτελούνται δι’ Αυτεπιστασίας.

24)  Την υπ’ αριθμ. ΕΔΕΠΟΛ/Β1,Β2/ΕΣΠΑ 2014-2020/685/29.06.20 Απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα Πολιτισμού: «Έγκριση τροποποίησης Υποδείγματος Προκήρυξης 
πρόσληψης προσωπικού ΙΔΟΧ του Παραρτήματος Η’ του Εγχειριδίου Διαδικασιών 
Αρχαιολογικών Έργων που εκτελούνται με την μέθοδο της Αυτεπιστασίας, καθώς και 
του Παραρτήματος ΣΤ’ Εγχειριδίου Διαδικασιών Αρχαιολογικών Εργασιών και 
Ερευνών σε Συγχρηματοδοτούμενα Τεχνικά Έργα Τρίτων που εκτελούνται δι’ 
Αυτεπιστασίας». 

25) Την υπ’ αριθμ. πρωτ 1290/25/04/2019 (ΑΔΑ:ΨΨΣΛ7Λ9-ΣΟΩ Απόφαση του 
Περιφερειάρχη Ηπείρου που αφορά στην ένταξη της Πράξης «Κατασκευή 
αποχετευτικού δικτύου όμβριων στην 1η και 3η Π.Ε. του Δήμου Ηγουμενίτσας» στον 
Άξονα Προτεραιότητας «Προστασία του Περιβάλλοντος και Αειφόρος Ανάπτυξη» 
του Ε.Π. «Ήπειρος» με κωδ. ΟΠΣ 5032869.

26) Την υπ’ αριθμ. πρωτ 4300/06.10.2020 σύμβαση της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης 
Αποχέτευσης Ηγουμενίτσας με την ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΣ ΑΤΕΕ.

27) Το υπ’ αριθμ. πρωτ ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΕΦΑΘΕΣ/ 566791/401630/4820/13- 10-2020 
έγγραφο της Εφορείας Αρχαιοτήτων Θεσπρωτίας, περί επικαιροποίησης 
προϋπολογισμού, χρονοδιαγράμματος και σχεδίου Μνημονίου Συνεργασίας της 
Πράξης «Κατασκευή αποχετευτικού δικτύου όμβριων στην 1η και 3η Π.Ε. του Δήμου 
Ηγουμενίτσας». 

28) Το υπ’ αριθμ. πρωτ ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΔΒΜΑ/ΤΒΜΑΧΜΑΕ/569354/403433/6952 
/2590/ 17.10.2020 έγγραφο του ΥΠΠΟΑ περί έγκρισης χρονοδιαγράμματος, 
προϋπολογισμού και σχεδίου μνημονίου συνεργασίας για τη διενέργεια 
αρχαιολογικών ερευνών και εργασιών στο πλαίσιο του έργου «Κατασκευή 
Αποχετευτικού Δικτύου Ομβρίων στην 1Η και 3Η Π.Ε του Δήμου Ηγουμενίτσας».

29) Το από 02-12-2020 υπογεγραμμένο Μνημόνιο Συνεργασίας μεταξύ της ΕΦΑ 
Θεσπρωτίας και της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Ηγουμενίτσας.

30) Το υπ’ αρθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΕΦΑΘΕΣ/707499/ 502459/6026/14-12-2020 έγγραφο 
της ΕΦΑ Θεσπρωτίας.



4

31) Την υπ’ αριθμ. πρωτ ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΔΒΜΑ/ΤΒΜΑΧΜΑΕ/707703/502614/ 
8466/24.12.2020 (ΑΔΑ: Ω7Η24653Π4-2ΩΩ Απόφαση της Διεύθυνσης Βυζαντινών & 
Μεταβυζαντινών Αρχαιοτήτων του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού  που 
αφορά Έγκριση εκτέλεσης εργασιών του υποέργου 2 «Αρχαιολογικές έρευνες και 
εργασίες» της πράξης «Κατασκευή αποχετευτικού δικτύου όμβριων στην 1η και 3η 
Π.Ε. του Δήμου Ηγουμενίτσας» απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την Εφορεία 
Αρχαιοτήτων Θεσπρωτίας.

32) Την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/99727/ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 11.03.2021 (ΑΔΑ 
Ψ5ΥΟ4653Π4-ΑΑ5) προκήρυξη πρόσληψης προσωπικού ΙΔΟΧ για τις ανάγκες του 
υποέργου «Αρχαιολογικές έρευνες και εργασίες» του έργου «Κατασκευή 
αποχετευτικού δικτύου όμβριων στην 1η και 3η Π.Ε. Δήμου Ηγουμενίτσας» (ΜΙS 
5032869).

33) Τον υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/141679/05/04/2021 (ΑΔΑ: 6ΘΒ14653Π4-02Α) Προσωρινό 
Πίνακα Μορίων Υποψηφίων Διαγωνισμού που αφορά την ανωτέρω προκήρυξη.

34) Την υπ’ αριθ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/163912/14.04.2021 ένσταση του Αθανασίου Ντόκου.
35) Τον υπ’ αριθμ. πρωτ. 171783/ 16/04/2021 (ΑΔΑΩ54Ν4653Π4-0ΗΚ) Οριστικό 

Πινάκα Μορίων Υποψηφίων Διαγωνισμού της ειδικότητας ΠΕ αρχαιολόγων που 
αφορά την προκήρυξη πρόσληψης επιστημονικού προσωπικού και λοιπών 
ειδικοτήτων με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για τις 
ανάγκες του υποέργου 2 «Αρχαιολογικές έρευνες και εργασίες» της Πράξης 
«Κατασκευή αποχετευτικού δικτύου όμβριων στην 1η και 3η Π.Ε. του Δήμου 
Ηγουμενίτσας» απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων 
Θεσπρωτίας.

36) Την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ 218907/14/05/2021 (ΑΔΑ9ΕΓΚ4653Π4-ΔΤΘ) 
Απόφαση Πρόσληψης Αρχαιολόγου ΠΕ.

37) Το υπ’ αριθ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/302368/29.06.2021 Πρακτικό της  - συγκροτηθείσας με 
την υπ’ αριθ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/14161/13.01.2021 (ορθή επανάληψη στις 14.01.2021) 
Απόφαση - Επιτροπής Εξέτασης Ενστάσεων, η οποία εισηγείται μερική αποδοχή της 
εν λόγω ένστασης.

38) Την υπ’ αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/163912/30/06/2021 (ΑΔΑ: 661Ο4653Π4-8ΒΧ) Απόφαση 
της ΕΦΑ Θεσπρωτίας που αφορά στη μερική αποδοχή της εν λόγω ένστασης.

39) Το υπ’ αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ /322176 /08/07/2021 Πρακτικό Επιτροπής που αφορά στην 
επανεξέταση των προσωρινών πινάκων της ειδικότητας εξειδικευμένου εργατοτεχνίτη 
ΔΕ για τη σύναψη σύμβασης εργασίας ορισμένου χρόνου σύμφωνα με τις 
προκηρύξεις πρόσληψης προσωπικού ΙΔΟΧ για τις ανάγκες των υποέργων 
«Αρχαιολογικές έρευνες και εργασίες» των έργων «Κατασκευή αποχετευτικού 
δικτύου όμβριων στην 1η και 3η Π.Ε. Δήμου Ηγουμενίτσας» (ΜΙS 5032869) και 
«Διαμόρφωση πλέγματος πεζοδρομίων, ποδηλατοδρόμων και ανάπλαση 
κοινόχρηστων χωρών στην 1η Π.Ε. Ηγουμενίτσας» (MIS 5028377)

. Αποφασίζουμε

Ανακαλούμε την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/99727/ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 11.03.2021 
(ΑΔΑ Ψ5ΥΟ4653Π4-ΑΑ5) προκήρυξη πρόσληψης προσωπικού ΙΔΟΧ για τις 
ανάγκες του υποέργου «Αρχαιολογικές έρευνες και εργασίες» του έργου «Κατασκευή 
αποχετευτικού δικτύου όμβριων στην 1η και 3η Π.Ε. Δήμου Ηγουμενίτσας» (ΜΙS 
5032869) και τον σχετικό υπ’ αριθμ. 141679/05/04/2021 (ΑΔΑ: 6ΘΒ14653Π4-02Α)  
προσωρινό πίνακα μορίων υποψηφίων διαγωνισμού ως προς την ειδικότητα του ΔΕ 



5

εξειδικευμένου εργατοτεχνίτη εξαιτίας της ασάφειας που προέκυψε από την 
διατύπωση της προκήρυξης στα ειδικά προσόντα πρόσληψης και συγκεκριμένα ως 
προς τους αποδεκτούς τίτλους σπουδών.    

Η θέση της προκήρυξης θα επαναπροκηρυχθεί με επαναδιατύπωση της σχετικής 
παραγράφου.

Ο Προϊστάμενος της Εφορείας

      Ιωάννης Χουλιαράς
     Αρχαιολόγος

Εσωτερική Διανομή.:
1. Γραφείο Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Πολιτισμού
3. Γενική Διεύθυνση Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς 
4. Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών
5. Διεύθυνση Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού
6. Διεύθυνση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης
7. Ιστοσελίδα ΥΠΠΟΑ (http://www.culture.gr) (Ανακοινώσεις 

ΠροκηρύξειςΠροκήρυξη θέσεων )
8. Ιστοσελίδα ΔΙΑΥΓΕΙΑ (https://www.diavgeia.gov.gr/f/YPPOA_NEW)

http://www.culture.gr/
https://www.diavgeia.gov.gr/f/YPPOA_NEW

	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Α.Π. :332624

Ημ/νία Πρ. :13-07-2021
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: 


